

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

15

/

2018

Data sporządzenia: 2018-06-12

Skrócona nazwa emitenta

ZAMET S.A.

Temat

Powołanie Członków Zarządu na kolejną kadencję.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Zamet S.A. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (dalej: „Emitent” lub „Spółka”) informuje, iż w dniu 12 czerwca 2018 roku, Rada Nadzorcza Emitenta, powołała na kolejną kadencję wspólną (trzyletnią), dotychczasowych Członków Zarządu Spółki:

- Pana Tomasza Jakubowskiego, powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu,
- Pana Artura Jeziorowskiego, powierzając mu funkcję Wiceprezesa Zarządu,
- Pana Przemysława Milczarka, powierzając mu funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Życiorysy zawodowe Członków Zarządu powołanych na kolejną kadencję wspólną oraz pozostałe informacje o których mowa w § 10 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. 2018 poz. 757), Emitent przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego.

Załączniki

Plik	Opis
Życiorysy zawodowe Członków Zarządu Zamet.pdf	

ZAMET SPÓŁKA AKCYJNA			
(pełna nazwa emitenta)			
ZAMET S.A.	Elektromaszynowy (ele)		
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)		
97-300	Piotrków Trybunalski		
(kod pocztowy)	(miejscowość)		
Dmowskiego	38B		
	(ulica)	(numer)	
(44) 648-90-00	(44) 648-91-52		
(telefon)	(fax)		
(e-mail)	(www)		
7712790864	100538529		
(NIP)	(REGON)		

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-06-12	Tomasz Jakubowski	Prezes Zarządu	
2018-06-12	Przemysław Milczarek	Wiceprezes Zarządu	

## **Pan Tomasz Jakubowski**

Pan Tomasz Jakubowski posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Wydziale Transportu Politechniki Śląskiej w Katowicach. Ukończył także podyplomowe studia menażerskie oparte na strukturze programu MBA organizowane przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie przy współpracy z Uniwersytetem Minnesota (USA). Pan Tomasz Jakubowski podczas swojej kariery zawodowej pełnił funkcje kierownicze i był członkiem zarządów wielu spółek kapitałowych Grupy TDJ, w tym m.in. w Zakładach Mechanicznych ZAMET S.A. i FMG Pioma S.A. Od 2002 r. związany był z Grupą FAMUR. W latach 2003 - 2010 pełnił funkcje Prezesa i Wiceprezesa Zarządu FAMUR S.A., był także Prezesem Zarządu Fabryki Zmechanizowanych Obudów Ścianowych FAZOS S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach. Od lipca 2012 r. był Członkiem Rady Nadzorczej w Kompanii Węglowej S.A., a od maja 2014 r. do stycznia 2015 r. pełnił w tej spółce funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Restrukturyzacji i Rozwoju. Od 21 maja 2015 roku, Pan Tomasz Jakubowski sprawuje funkcję Prezesa Zarządu Zamet S.A. i jest odpowiedzialny za całokształt działalności Spółki i Grupy Kapitałowej Zamet. W strukturze Grupy Zamet, Pan Tomasz Jakubowski sprawuje ponadto funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Zamet – Budowa Maszyn S.A. (od sierpnia 2017 roku) oraz Prezesa Zarządu Zamet Industry Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (od stycznia 2018 roku). Pan Tomasz Jakubowski oświadczył, że nie wykonuje działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani też nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Tomasz Jakubowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

## **Pan Artur Jeziorowski**

Pan Artur Jeziorowski posiada dyplom magistra zarządzania oraz dyplom Master of Business Administration (MBA) wydany przez Wyższą Szkołę Zarządzania w Warszawie przy akredytacji Oxford Brookes University. Pan Artur posiada bogate doświadczenie zdobyte w spółkach doradczych jak również jako osoba sprawująca kluczowe funkcje zarządcze w spółkach prawa handlowego. W dotychczasowej karierze zawodowej, był zatrudniony jako asystent w dziale audytu w Deloitte Audit Services (1999-2003), następnie jako Konsultant oraz Starszy Konsultant w spółce Andersen Business Consulting (2003-2008) a także jako Manager i Senior Manager w Ernst & Young Business Advisory (2008-2013). Ponadto Pan Artur Jeziorowski sprawował funkcje Prezesa Zarządu w spółce PKP Cargotabor (2013-2016) oraz funkcje Dyrektora Zarządzającego ds. Utrzymania w spółce PKP Cargo S.A. (2015-2016). Począwszy od 5 września 2016 roku, Pan Artur Jeziorowski sprawuje funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. operacyjnych w Zamet S.A. gdzie jest odpowiedzialny za wdrażanie strategicznych rozwiązań w obszarze operacji i organizacji wewnętrznej grupy kapitałowej Zamet. W strukturze Grupy Zamet, Pan Artur Jeziorowski sprawuje ponadto funkcję Członka Rady Nadzorczej Zamet – Budowa Maszyn S.A. (od sierpnia 2017 roku) oraz Prezesa Zarządu Mostostal Chojnice Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (od stycznia 2018 roku). Pan Artur Jeziorowski oświadczył, że nie wykonuje działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani też nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Artur Jeziorowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

## **Pan Przemysław Milczarek**

Pan Przemysław Milczarek jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na kierunku Finanse i Bankowość (studia magisterskie) oraz na kierunku Zarządzanie (studia podyplomowe). Pan Przemysław ukończył także organizowane przez Szkołę Główną Handlową studia doktoranckie z dziedziny nauk o zarządzaniu. Ponadto Pan Przemysław posiada status członka stowarzyszonego ACCA (Association of Chartered Certified Accountants). W dotychczasowej karierze zawodowej, Pan Przemysław zajmował stanowiska od Analityka do Starszego Analityka w Westfund Polska Sp. z o.o. i Everest Capital Polska Sp. z o.o. w Warszawie (1997-1999), Kontrolera Finansowego w Dromex S.A. (1999-2001), Dyrektora ds. Organizacyjnych i Rachunku Kosztów w BRVZ Sp. z o.o. (2001-2002) oraz Dyrektora Finansowego w Strabag Sp. z o.o. (2002-2005). Ponadto Pan Przemysław Milczarek posiada bogate doświadczenie w sprawowaniu kluczowych funkcji zarządczych w spółkach prawa handlowego, w tym w spółkach publicznych. Sprawował funkcje Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Finansowego w Energomontaż Północ S.A. (2005-2010), Wiceprezesa Zarządu AWBUD S.A. (2011-2012), Prezesa Zarządu Instal Lublin S.A. (2010-2012), Dyrektora Zarządzającego (Chief Restructuring Officer) w Polimex Mostostal S.A. (2012-2013), Członka Zarządu (Chief Financial Officer) w Crist S.A. z siedzibą w Gdańsku (2013-2014), Doradcy Zarządu MS Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. (MS Mutual Funds Society) w obszarze strategii i rozwoju (2014), oraz Członka Zarządu (Chief Financial Officer) w Bilfinger Mars Offshore sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie (2014-2016). Począwszy od 5 września 2016 roku, Pan Przemysław Milczarek sprawuje funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. finansowych w Zamet S.A. gdzie jest odpowiedzialny za wdrażanie strategicznych rozwiązań w obszarze finansów i optymalizacji kosztów działalności grupy kapitałowej Zamet. W strukturze Grupy Zamet, Pan Przemysław Milczarek sprawuje ponadto funkcję Wiceprezesa Zarządu Zamet – Budowa Maszyn S.A. oraz Wiceprezesa Zarządu Zamet Industry Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, jak również Wiceprezesa Zarządu Mostostal Chojnice Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (od stycznia 2018 roku). Pan Przemysław Milczarek oświadczył, że nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Przemysław Milczarek nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.